COMISSÃO DOS DIREITOS HUMANOS, MINORIAS
E IGUALDADE RACIAL

REQUERIMENTO N°     , DE 2023
(Do Sr. Luiz Couto)

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 255 e 256, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
inclusão do  Diretor Geral da Policia Rodoviária Federal - Antônio Fernando Souza
Oliveira em Audiência Pública, objeto do REQ 06/2023 - CDHMIR que visa debater o
Projeto “PRF Amiga dos Autistas”.

Sala da Comissão, em 08 de agosto de 2023.

Deputado Luiz Couto
(PT/PB)

*C
D2

30
56

43
90

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luiz Couto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230564390500

RE
Q

 n
.1

58
/2

02
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

08
/2

02
3

14
:1

2:
32

.2
43

 -
CD

H
M

IR

	COMISSÃO DOS DIREITOS HUMANOS, MINORIAS
	E IGUALDADE RACIAL
	REQUERIMENTO N° , DE 2023
	(Do Sr. Luiz Couto)